РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЛЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 сентября 2022 года                                            №  20
д. Победное
Об отмене  постановления администрации

Прилепского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области №14

от 06.07.2012 г. «Об утверждении Административного

регламента по исполнению муниципальной функции
« Осуществление муниципального контроля  за  проведением

 муниципальных лотерей» на территории Прилепского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О лотереях»
1. Признать  Постановление администрации Прилепского сельского поселения № 14 от 06.07. 2012 г. « Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции « Осуществление муниципального контроля   за   проведением муниципальных лотерей» на территории Прилепского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            Л.Н.Курахмаева